令和6年3月吉日

日管協     ブロック長   濱村 美和
全管協     支部長   　　三好　修

    拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

     さて、このたび下記の通り、令和６年度支部総会・講演会を開催させていただきます。

    皆様ご多用中とは存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内いたします。

    尚、やむを得ない理由で総会欠席の場合は、委任状をご返送くださいますようお願いいたします。

    委任状は後日ファックスいたします。

　　記

◆ 開催日 　：  令和 ６年５月１０日（金）
    　 時間　　１４：００～１９：３０

◆ 会  場  　：   ホテルオークラ福岡　４階 平安の間
　　　　福岡市博多区下川端町３-２　　 TEL 092-262-1111

◆ スケジュール

① 14：00～14：20　 日管協　支部総会　　決算報告、活動報告、予算、活動方針他

② 14：20～14：40　 全管協　支部総会　　決算報告、活動報告、予算、活動方針他

③ 14：55～15：20 　日管協　本部報告

　　15：20～15：50 　全管協　本部報告

④ 16：00～16：30　 講演会

     演　題 ：　 「令和６年度日管協の重点事業について」

     講　師 ： 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会　会長　塩見　紀昭　氏

⑤ 16：40～17：40　 講演会

　　 テーマ ：　「新しい時代のごきげんマネージメント 」

     講　師 ：  株式会社エミネクロス　代表取締役　　辻　秀一　氏

⑥ 17：50～19：30　 懇親会

会費　１名　５，０００円

　ＦＡＸ出欠表 　　ＦＡＸ ： 092-722-1515
　　　　　　　　　□  出 席 　　　□  欠 席 　申込締切　4/10

（         ）  ※欠席の場合も返信ください。宿泊はありません

時間

１４：００～１４：２０

１４：２０～１４：４０

１４：５５～１７：４０

１７：５０～１９：３０

２０：００頃～

【送付先】 九州支部事務局 ： 担当　桃﨑　薫 （三好不動産内）   ＴＥＬ ： 092-715-1000
メールでの返信は　momosaki-kaoru@miyoshi.co.jp　です。

（公財）日本賃貸住宅管理協会
 全国賃貸管理ビジネス協会

令和６年度 日管協・全管協 総会＆講演会のご案内

会社名

ご出席者お名前

② 全管協 総会

⑦ 二次会　@10,000/１名

③-⑤ 本部報告・講演会

① 日管協 総会

⑥ 懇親会

九州支部 会員 各位

お問い合わせは支部事務局へ